

**Dodávateľ**  
ŠEVT a.s.  
Cementárska 16  
974 72 BANSKÁ BYSTRICA

21.3.2011  
135/11

ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava  
IČO: 31331131  
Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B  
IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 048/414 5758, 2535, 8834  
Fax 048/414 5758, 2535, 8834  
E-mail vobb@sevt.sk  
Č. účtu 602202523 / 7500  
Banka Československá Obchodná Banka

**Číslo dokladu** 1112202483

**Číslo dodacieho listu**  
**Číslo objednávky** 17.1.2011

**Odberateľ** **Číslo partnera** MA31202667  
**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**  
**KPT.NÁLEPKU 12**  
**915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM**

IČO:31202667 IČ DPH:  
DIČ:

**Prijemca**

**Dodacie a platobné podmienky**

**Spôsob prepravy**

**Forma úhrady** Zálohová platba  
**Deň vystavenia faktúry** 17. 3. 2011  
**Dátum splatnosti** 31. 3. 2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
49 185 0	Triedna kniha v školskom klube detí	6 Ks	0,9958	5,9748	20	7,16 €
49 187 1	Osobný spis žiaka pre školský klub detí	200 Ks	0,0680	13,6000	20	16,32 €
49 203 0	Záznamy o práci v záujmovom útvare	40 Ks	0,1300	5,2000	20	6,24 €
49 211 3	Obal z PVC (tvrdé dosky) - červený	3 Ks	1,8840	5,6520	20	6,78 €
49 230 1	Záznam o práci vo voliteľnom predmete, v nepovinnom predmete a v záujmovom útvare	20 Ks	0,1500	3,0000	20	3,60 €
49 231 3	Obal z PVC - modrý (tvrdé dosky)	2 Ks	1,8840	3,7680	20	4,52 €
49 235 0L	Žiacka knižka pre základné školy - 1. motív	300 Ks	0,2315	69,4500	20	83,34 €
49 235 0N	Žiacka knižka pre základné školy - 3. motív	270 Ks	0,2315	62,5050	20	75,01 €
49 255 0	Protokol o komisionálnej skúške	20 Ks	0,0600	1,2000	20	1,44 €
Spolu pred zaokrúhľením				170,3498 €		
Poštovné a balné				16,00 €		

**Poznámka:** Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Doklad vystavil : Debnárova Eva

*Subjektívne odhadom.*  
*[Signature]*

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

## Rekapitulácia

Cena celkom 223,62 €

**Celkom k úhrade 223,62 EUR**

(konverzný kurz : 30,1260 6 736,78 Sk)

Doklad vystavil : Debnárova Eva

SRS® 2006

2 / 2

